Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 31/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE APOIOS INTERNOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO

PROJETO: “CAPACITA EM REDE”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 31/2024,

fazendo nos termos seguintes:

Cuiabá - MT

Clas. Nome TIT EXP CERT PONT Situação

1° Adriana Damasceno 25 0 0 25 Classificado(a)

2° Júlio Paulino da Silva 15 0 0 15 Classificado(a)

Confresa - MT

Clas. Nome TIT EXP CERT PONT Situação

1° Larissa Rangel da Silva
Pereira Luz 15 0 0 15

Classificado(a)

2° Marco Antonio Dorneu Gallo 0 0 0 0 Classificado(a)

São José do Rio Claro - MT

Clas. Nome TIT EXP CERT PONT Situação

1° Cleide Maria Anzil 15 0 0 15 Classificado(a)

Primavera do Leste - MT

Clas. Nome TIT EXP CERT PONT Situação

- - - - - - -

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-05-02T09:18:49-0300